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Od lutego br. pokonali już 72 tysiące kilometrów, odwiedzając działaczy, sympatyków i
wyborców w tzw. Polsce powiatowej. Mowa o znanym polityku Sojuszu Lewicy
Demokratycznej Włodzimierzu Czarzastym i towarzyszącym mu w misji odbudowy polskiej
lewicy sekretarzu generalnym SLD Marcinie Kulasku. W poniedziałkowe popołudnie
panowie zawitali do Iławy.

Program lokalnej wizyty otworzyło wewnętrzne spotkanie polityków, którym towarzyszył także szef
wojewódzkich struktur SLD Władysław Mańkut, z działaczami tej partii z Iławy i okolic. Później w
siedzibie sojuszu przy ul. Jagiellończyka odbyła się konferencja prasowa.

- Naszym obowiązkiem jest spotykać się z ludźmi, którzy nas zapraszają i odpowiadać na ich trudne
pytania dotyczące kondycji SLD. Chcemy też przedstawić nasze plany na najbliższą przyszłość -
mówił Włodzimierz Czarzasty.

Bardziej precyzyjnie o zamierzeniach partii opowiedział Marcin Woźniak, szef iławskich struktur
SLD.



- Przede wszystkim chcemy wzmocnić naszą obecność w radach powiatowych i miejskich -
powiedział Woźniak. - Chcemy wspierać lokalne inicjatywy, to jest nasze główne zadanie. Warto
zaznaczyć, że w SLD zaszła zmiana pokoleniowa i mentalna, chcemy połączyć młodość i
doświadczenie.

Pytany o to, czy wystartuje w wyborach na burmistrza Iławy, Marcin Woźniak nie chciał udzielić
jednoznacznej odpowiedzi. Lider lokalnej lewicy zdradził natomiast, że w najbliższych wyborach
samorządowych przedstawiciele jego środowiska będą się ubiegać o mandaty w samorządzie
wojewódzkim pod szyldem SLD, ale w przypadku lokalnych wyborów samorządowych możliwe są
także inne konfiguracje.

Dyskutowano także o problemach regionalnych i ogólnopolskich. Władysław Mańkut zwrócił uwagę
na zły stan i jakość dróg w województwie.

- Winę za taki stan rzeczy ponosi samorząd województwa, a wszyscy wiedzą, kto przez ostatnie lata
rządził w naszym regionie - stwierdził szef struktur wojewódzkich.

Z kolei Włodzimierz Czarzasty zapowiedział, że jego środowisko polityczne będzie "do upadłego
bronić uprawnień służb mundurowych", a także walczyć o otwarcie granicy z Rosją. Obecną sytuację
w tym zakresie Czarzasty nazwał skandalem i dużym problemem natury gospodarczej dla naszego
regionu.

W charakterze ciekawostki dodamy, że na posiłek panowie udali się do jednego z lokalnych barów
mlecznych.

- Każdy zapłacił za siebie i nie jedliśmy ośmiorniczek - zaznaczył żartobliwie Włodzimierz Czarzasty.

O charakterystycznym poczuciu humoru polityka niech zaświadczy także inna sytuacja, podpatrzona
przez nas w siedzibie iławskiego "Promyka", gdzie później odbyło się kolejne spotkanie. Włodzimierz
Czarzasty wszedł do pokoju, w którym włączony był telewizor. Na małym ekranie widać było akurat
prezydenta RP Andrzeja Dudę.

- Co wy oglądacie? - zapytał Czarzasty, po czym klęknął i się przeżegnał. 

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00807
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